
Zarządzenie Nr 76/2020 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 04 listopada 2020 roku 
 
 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 56/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 20 sierpnia 

        2020 roku w sprawie zatrudniania nauczycieli niespełniających wymagań 

        kwalifikacyjnych do zajmowania danego stanowiska lub osób niebędących 

        nauczycielami do prowadzenia określonych zajęć  

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo Oświatowe (t.j Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zmianami) zarządzam                

co następuje:   

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 56/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 20 sierpnia 2020 roku   

w sprawie zatrudniania nauczycieli niespełniających wymagań kwalifikacyjnych  

do zajmowania danego stanowiska lub osób niebędących nauczycielami do prowadzenia 

określonych zajęć.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

  
 
 
 
  
 


